Câmara Municipal de Monte Mor

    “Palácio 24 de Março”

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2016

EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº 17/2016

Marcos Antonio Giati, Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor, Estado de
São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, O Edital de
Extrato de Recursos para o Cargo de Controlador Interno, referente ao Concurso
Público Nº 01/2016.

INSCRIÇÃO NOME CARGO  RESULTADO

150 Fabiola Rosa Silva Calixto Controlador Interno Procedente

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monte Mor/SP, 14 de julho de 2016.

Marco Antonio Giati

Presidente da Câmara Municipal de Monte Mor